
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA

Kraków, dnia 3 sierpnia 1976 r. Nr 18

Treść:

Poz. str.

ZARZĄDZENIA PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA:

>9 — nr 57 z dnia 7 lipca 1976 r. w sprawie upoważnienia dyrektorów zjednoczeń i Dyrektora Zarządu Roz
budowy Krakowa do obsadzania niektórych stanowisk pracowniczych............................................................ 1

30 — nr 59 z dnia 27 lipca 1976 r. zmieniające uchwałę w sprawie koordynacji terenowobranżowej w niektó
rych rodzajach usług dla ludności........................    1

59 60

ZARZĄDZENIE Nr 57

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 7 lipca 1976 r.

sprawie upoważnienia dyrektorów zjednoczeń i Dyre- 
tora Zarządu Rozbudowy Krakowa do obsadzania niektó

rych stanowisk pracowniczych.

Na podstawie § 15 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów 
dnia 23 listopada 1973 r. w sprawie praw i obowiązków 

uranowych organów administracji państwowej oraz zasad 
osadzania stanowisk pracowniczych (Dz.U. Nir 47, poz. 279) 
'.rządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się dyrektorów zjednoczeń do powoły- 
ania (zaszeregowania, awansowania) i odwoływania dy- 
ktorów, zastępców dyrektorów i głównych księgowych 
■zedsiębiorstw i innych jednostek organizacyjnych zgnupo- 
anych w zjednoczeniach z wyjątkiem Dyrektora Miejskie- 
3 Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Krakowie.

§ 2. Upoważnia się Dyrektora Zarządu Rozbudowy 
raikow.a do powoływania (zaszeregowania, awansowania) 
odwoływania dyrektorów, zastępców dyrektorów i głów- 
pch księgowych dyrekcji rozbudowy miasta Krakowa 
podległych Zarządowi przedsiębiorstw (biur projektów).

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 67 Prezydenta Miasta 
rakowa z dnia 15 lipca 1974 r. w sprawie upoważnień 
3 obsadzania niektórych stanowisk pracowniczych (Dz.

1 rz. RN. Nr 15, poz. 60).
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

mocą od dnia 1 lipca 1976 r.

ZARZĄDZENIE Nr 59 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 27 lipca 1976 r.

zmieniające uchwalę w sprawie koordynacji terenowobran
żowej w niektórych rodzajach usług dla ludności.

Na podstawie § 5 ust. 2 i § 7 ust. 7 uchwały nr 116 
Rady Ministrów z dnia 14 maja 1965 r. o współpracy i ko
ordynacji gospodarczej (Monitor Polski z 1965 r., Nr 33, 
poz. 178, z 1969 r. Nr 3, poz. 23 i z 1974 r. Nr 40, poz. 
233) zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 213 Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 24 ozenwca 1968 r. w sprawie koordy
nacji terenowobranżowej w niektórych rodzajach usług dla 
ludności (Dz. Urz. RN z 1968 r. Nr 14, poz. 63, z 1969 r. 
Nr 3, poz. 12 i z 1973 r. Nr 27, poz. 148) wprowadza się 
następujące zmiany:
1) w § 1 ust. 1 skreśla się pkt 6,
2) w § 3 skreśla się pkt 3.

§ 2. Wykonanie zarządzenia porusza się Dyrektorowi 
Wydziału Handlu i Usług Urzędu Miasta Krakowa.

' § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 27 liipca 1976 r.

Prezydent Miasta:
J. Pękala

Prezydent Miasta:
J. Pękala



2 Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa

URZĄD MIAST KRAKOWA

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz 
zakupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Na
rodowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, 
konto nr 35073-5698-224 cz. 91, dz. 91-26-9133 § 64 na 

rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodarczego.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówkt

Cena zł 0,90 !

Drukarnia Narodowa Z. 7, Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 95 — zam. 3037/76 — 1000


